84.695,88 

74 Simeticona 75mg/ml, gotas 15ml. FRASCO 24.300 R$ 1,70 
R$ 

41.310,00 

76 Sinvastatina 20mg. COMPRIMIDO 1.135.560 R$ 0,06 
R$ 

68.133,60 

78 Sinvastatina 40mg. COMPRIMIDO 832.680 R$ 0,11 
R$ 

91.594,80 

3.2. O valor do Contrato é de R$ 786.938,16 (setecentos e oitenta e seis mil 
novecentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos). 

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,